
О проведении предварительного 

этапа Межрегиональной  

олимпиады школьников 

«Будущие исследователи – 

будущее науки»  

 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 13.01.2014  № 8п  

   

┌                                                               ┐ 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с п. 2.4. Положения о Межрегиональной олимпиаде школьников «Будущие 

исследователи – будущее науки», в целях обеспечения профориентации обучающихся  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести отборочный тур Межрегиональной олимпиады школьников «Будущие 

исследователи – будущее науки» для 7- 11 классов (далее - олимпиада) на базе МБОУ «Лицей № 

3» по математике – 18.01.2014, по физике – 25.01.2014. Начало олимпиады в 14.00. 

2. Директорам общеобразовательных организаций обеспечить предоставление списков 

учащихся – участников олимпиады и дежурных в аудиториях из расчета 1 на 15 участников от 

организации не позднее 16.01.2014 по математике и 21.01.2014 по физике по электронной почте 

sc3@sarov-online.ru с темой «Участники БИБН». 

3. Назначить ответственной за проведение олимпиады Г.Н. Кулыгину, заместителя 

директора МБОУ «Лицей № 3» (по согласованию). 

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников олимпиады во время ее 

проведения на Е.В. Полевую, директора МБОУ «Лицей № 3». 

5. Утвердить составы экспертных комиссий по проверке работ участников олимпиады 

(приложение 1 к настоящему приказу). 

6.  Контроль исполнения приказа возложить на В.Г. Мухина, заместителя директора 

Департамента. 

И.о. директора                 И.Л. Кочанков 

mailto:sc3@sarov-online.ru


Лист рассылки: 

подведомственные образовательные организации 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

____________________ В.Г. Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу Департамента образования 

от 13.01.2014 № 8п 

 

Составы экспертных комиссий по проверке работ участников Межрегиональной 

олимпиады школьников «Будущие исследователи – будущее науки» 

 

МАТЕМАТИКА 

Скоморохова О.П., учитель математики МБОУ «Лицей № 15», председатель; 

Салеева О.И., учитель математики МБОУ «Лицей № 3»; 

Теленгатор С.В., учитель математики МБОУ «Лицей № 15»; 

Грачев В.И., учитель математики МБОУ «Лицей № 15». 

 

ФИЗИКА 

Маначинская Л.А., учитель физики МБОУ «Лицей № 3», председатель; 

Шмонова Т.М., учитель физики МБОУ «Лицей № 3»; 

Кулыгина Г.Н., учитель физики МБОУ «Лицей № 3»; 

Видякина Н.Б., учитель физики МБОУ «Гимназия № 2». 

 

______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 


